

Toimintakertomus 2012

Yleistä

Vuosi 2012 oli yhdistyksen 12. toimintavuosi. Vuoden 2012 alusta jäsenistö laajeni, kun purettujen yhdistysten Oulun seudun sosiaali- ja terveysalan opettajat ry:n jäsenet ja Oulun seudun luonnonvara-alojen opettajat ry:n jäsenet liittyivät yhdistykseen. Edelleen yhdistyksen jäsenpohja on laajentunut vuoden 2012 aikana. Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 524 jäsentä (178 miestä ja 346 naista). Oulun seudun ammatilliset opettajat ry:n toiminnassa painotettiin edunvalvonnan lisäksi hyvän yhteishengen ja yhteenkuuluvuuden edistämistä jäsenten keskuudessa.

Yhdistys on OAJ:n Osekin paikallisyhdistyksen jäsen ja sitä kautta mukana OAJ Pohjois-Pohjanmaan toiminnassa. Yhdistys on valtakunnallisen Ammatilliset opettajat AO ry:n jäsen.

Koulutus- ja järjestötoiminta

Edunvalvontatilaisuuksia järjestettiin kaikkiaan 7 tilaisuutta eri työpaikoilla yhdessä OAJ:n Osekin py:n kanssa. Tilaisuuksissa oli mukana pääluottamusmies Jouko Karhunen, yhdistyksen puheenjohtaja ja/tai työsuojeluvaltuutettu, luottamusmies ja yhteysopettaja:

- OSAO Kontinkankaan yksikkö, 29.8. mukana 27 jäsentä sekä Jouko Karhunen ja Tuovi Pasma
- OSAO Taivalkosken yksikkö 7.9. mukana 6 jäsentä sekä JK ja TP
- Oulun diakoniaopisto ja Limingan taidekoulu 10.9. mukana 8 jäsentä sekä JK ja TP
- Oamk SOTE 20.9. mukana noin 15 jäsentä sekä JK, TP ja Raili Hokajärvi
- OSAO Pudasjärven yksikkö 10.10. mukana 8 jäsentä sekä JK ja TP
- OSAO Kempeleen yksikössä 3.12. mukana 17 jäsentä ja JK
- OSAO Muhoksen yksikössä 17.12. mukana 20 jäsentä sekä JK ja TP

sekä luottamusmiesinfo OSAO Taivalkosken yksikössä 21.12.12, osallistui 23 jäsentä.

Edunvalvontatilaisuuksissa oli yhteensä 127 osallistujaa.

Yhdistys järjesti jäsenilleen virkistystapahtuman 25.5. Tapahtumaan osallistui 46 jäsentä. Paikkana oli Oulun lääketieteellinen kiltta ry:n Kiltatalo Walhalla Oulun Hietasaaressa. Ohjelmassa oli ruokailu, yhteistä tutustumista, saunomista, musiikkia, tanssia sekä vapaata seurustelua.

Yhdistyksen arkistointitalkoot järjestettiin 9.6., mukana 8 aktiivitoimijaa.

Yhdistys järjesti yhdessä AO ry:n kanssa Ympäristö- ja luonnonvara-alan opettajien kesäpäivät Tyrnävällä Hannuksen piilopirtillä 28. – 30.6. Tapahtumaan osallistui 30 henkilöä eri puolilta Suomea. Tapahtumaan osallistui 10 jäsentä.

Alueyhdistyksen järjestämään yhteysopettajakoulutukseen 12. – 13.10. osallistui 11 yhdistyksen jäsentä. Tilaisuuden kouluttajina toimivat yhdistyksen jäsenet Jouko Karhunen, Tuovi Pasma ja Anna Ontero.

Yhdistys järjesti Ammatilliset opettajat AO ry:n opintopäivän ja iltajuhlan 17.11. Tapahtuman järjestäminen on omana projektinaan "AO Oulu12", jonka toimintakertomus ja tilinpäätös käsitellään syyskokouksessa 2013 projektin päätyttyä. Tapahtumaan osallistui kaikkiaan noin 230 henkilöä, joista 31 oli yhdistyksemme jäseniä.

Yhdistys muisti jäsentensä 50- ja 60-vuotismerkkipäiviä yhdistysten tapahtumien yhteydessä toimintavuoden aikana. Jäsen tapahtuma erityisesti 50- ja 60-vuotismerkkipäivän viettäjiä pidettiin 13.12. Oskarin kellarissa, mukana oli myös hallituksen varsinaisia ja varajäseniä, osallistujia yhteensä 20.

Yhdistyksen kokous

Yhdistyksen kokouksia järjestettiin vuoden aikana kolmesti:

- 11.1. yhdistyksen ylimääräinen kokous OSAO Kaukovainio tekniikan yksikössä, 18 osallistujaa.
- 13.3. kevätkokous OSAO Myllytullin yksikössä, 14 osallistujaa
- 15.10. syyskokous Pelixirissä, 20 osallistujaa. Tilaisuuden jälkeen oli virkistystoimintana keilausta.

Hallitus, edunvalvonta

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana 10, joista 1 oli sähköpostikokous. Hallitustyöskentelyssä keskeistä oli uuden yhteisen yhdistyksen toiminnan luominen.

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti (nimen jälkeen osallistumiskerrat):

<i>varsinainen jäsen</i>		<i>varajäsen</i>	
Pasma Tuovi (pj)	10		
Jokinen Jari	7	Runtti Marja	0
Karhunen Jouko	6	Hokajärvi Raili (sihteeri)	8
Kivelä Helena (rahastonhoitaja)	8	Hurskainen Heli	2
Koivikko Esa (jäsenasiat)	7	Jaako-Koivisto Tiina	2
Lotvonen Annikki	8	Kettunen Timo	0
Luokkanen Juha (1.vpj)	4	Mustonen Heikki	1
Maijala Markku	6	Jämsä Einari	3
Ontero Anna	7	Jaara Sauli	5
Virtanen Katri	6	Hautala Eija	1
Vitikka Veikko (2.vpj)	3	Ruokonen Taina	6

Yhdistyksen edustajia on toiminut aktiivisesti OAJ:n Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistyksen ja OAJ:n Osekkin paikallisyhdistyksen toiminnassa sekä AO ry:ssä. Yhdistyksen edustajia on osallistunut myös alue- ja valtakunnan tason järjestö- ja edunvalvontakoulutuksiin.

Tiedotus

Tiedotuksen avulla tehtiin tunnetuksi yhdistystä ja sen toimintaa. Tiedottamisessa käytettiin sähköpostia, yhdistyksen [www-sivuja](http://www.sivuja) www.ouluunseudunao.fi sekä suullista tiedotusta. Kotisivujen ylläpitäjänä on toiminut Jari Jokinen. Tiedotustoimintaan osallistui hallitus ja yhteysopettajat.

Yhteysopettajina toimivat:

Limingan taidekoulu: Päivi Vehviläinen	OSAO Kempeleen yksikkö: Pirjo Juntunen
Oulun diakoniaopisto: Taina Ruokonen	OSAO Kontinkankaan yksikkö: Heli Hurskainen
Oamk Ammatillinen opettajakorkeakoulu: Esa Virkkula	OSAO Limingan yksikkö: Panu Toivonen
Oamk Kulttuurialan yksikkö: Anssi Kirkonpelto	OSAO Muhoksen yksikkö: Markku Maijala
Oamk Sosiaali- ja terveysalan yksikkö: Marja Runtti	OSAO Myllytullin yksikkö: Esa Koivikko
Oamk Terveysalan Oulaisten yksikkö: Eija Hautala	OSAO Pikisaaren yksikkö: Maarit Alasalmi
Oamk Luonnonvara-alan yksikkö: Raili Hokajärvi	OSAO Pudasjärven yksikkö: Paavo Kortetjärvi
OSAO Kaukovainio, tekniikan yksikkö: Anna Ontero	OSAO Taivalkosken yksikkö: Reino Korvuo

Talous

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin. Taloutta on hoidettu talousarvion puitteissa. Koska yhdistys muutti sääntöjään 1.1.2012 alkaen ja yhdistyksen luonne muuttui, talousarviota on täsmennetty ja tilikartta uudistettu toiminnan käynnistyttyä uudessa muodossaan. Yhdistyksen tilinpäätös on muodostettu ns. puhtaalta pöydältä ja "uuden yhdistyksen" tili on aloitettu alusta.

31.12.2011 yhdistyksellä olleista rahavaroista ja niiden käyttämisestä tilivuodelle 2012 on tehty erillinen tilinpäätös ja toiminnantarkastus, jotka on hyväksytty syyskokouksessa 2012.

Yhdistyksessä toimivat luottamushenkilöt vuonna 2012**Luottamusmiehet (JUKO/OAJ)**

OSEKK plm Jouko Karhunen
 Limingan taidekoulu: Päivi Vehviläinen
 Oamk LUOVA: Jouko Karhunen (Raili Hokajärvi)
 Oamk SOTE: Markus Karttunen (Jari Jokinen)
 Oulun diakoniaopisto: Marja-Leena Jumisko
 OSAO Kau t, Kem, Myl, Pik: Juha Karlström
 OSAO Kon: Veikko Vitikka
 OSAO Muh: Vesa Vanhamäki
 OSAO Pud: Paavo Kortetjärvi (Marko Lakkala)
 OSAO Tai: Reino Korvuo (Jarmo Seiteri)

OSEKK:n paikallisyhdistys ry

hallituksen jäsenet pj Jouko Karhunen (vara Raili Hokajärvi)
 Juha Karlström (vara Reino Korvuo)
 Markus Karttunen (vara Jari Jokinen)
 Veikko Vitikka (vara Paavo Kortetjärvi)

varajäsenet Jarmo Seiteri
 Marko Lakkala
 Vesa Vanhamäki

OAJ Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistys ry

vpj ja OAO jaoksen pj Anna Ontero

hallituksen jäsenet Anna Ontero (vara Sauli Jaara)
 Veikko Vitikka (vara Heli Hurskainen)
 Liisa Kiviniemi

edunvalvontatiimin jäsen Jouko Karhunen
 koulutustiimin jäsen Taina Ruokonen
 liikuntatoimikunnan jäsen Pirjo Laitinen
 kulttuuritoimikunnan jäsen Anna Ontero
 OPI2014 -työryhmä Kari Kaleva
 Taina Ruokonen

Ammatilliset opettajat AO ry

varapuheenjohtaja Jouko Karhunen

hallituksen varajäsen Sauli Jaara
 Tuovi Pasma

OAJ:n Ammatilliset opettajat OAO ry

hallituksen jäsen Jouko Karhunen (palkkatyöryhmän ja amk-työryhmän jäsen)

OAJ:n valtuusto

jäsen Jouko Karhunen
 Tuovi Pasma

Rokuan Terveys- ja Kuntouttamissäätiön edustajisto

Eija Hautala
 Veikko Vitikka

Opettajien työttömyyskassa

hallituksen jäsen Sauli Jaara